8. melléklet Alattyan Kozség Onkormanyzata 3/2022. (11.22.) Gnkormanyzati rendelete

KIADASI JOGCIMEK

Elgiranyzatcsoport /

K11

Kiemelt elGirany
szerinti bontas

Foglalkoztatottak

2463 396

1843 992

15 926 319

Alattyan Onkor

k 2022. évi

&l

i jelleg(i rafordi

- 3195997

21842 576

2439 396

5582412

1999 220

1930 056

adatok Forintban

57 223 364

juttatasai

K1101

Torvény szerinti
illetmények,
munkabérek

2170 113

1543 992

15 926 319

- 2841 663

19 303 698

2170 113

5029 211

1744618

1769218

52 498 945

K1102

Normativ jutalmak

K1103

Céljuttatas,
célprémium

K1104

Készenléti, lgyeleti,
helyettesitési dij,
tdldra, tilszolgélat

K1105

Végkielégités

K1106

Jubileumi jutalom

K1107

Béren kiviili juttatasok

K1108

Ruhéazati
kbltséqtérités

K1109

Kozlekedé:
kbltséqtérités

K1110

Egyéb
koltséqtéritések

K1111

Lakhatasi
tdmogatasok

K1112

Szocidlis
tdmogatasok

K1113

Foglalkoztatottak
egyéb személyi
juttatdsai

197 283

300 000

- 258 334

1754 882

197 283

457 201

158 602

160 838

3484423

K12

Kiils6 személyi
|juttatasok

15 730 920

15 730 920

K121

Vélasztott
tisztségviselok
juttatasai

15 730 920

15 730 920

K122

Munkavégzésre
iranyulé egyéb
jogviszonyban nem
sajat foglalkoztatottnak
fizetett juttatasok

K123

Egyéb kiilsé személyi
juttatasok




